Stichting de Mantelmeeuw, Woerden

Balans-activa 31 december 2022 31 december 2021
€ €

VASTE ACTIVA

Imateriele vaste activa 0 580

Materiele vaste activa 623.848 666.706

VLOTTENDE ACTICA

Vorderingen 40.160 26.420

Liquide middelen 392.762 412.084

TOTAAL © 1.056.770 "1.105.790

Balans-passiva

EIGEN VERMOGEN

Bestemmingsfonds 72.839 90.653
Bestemmingsreserve 807.730 847.760
Algemene reserve 75.539 88.050
956.108 1.026.463
VOORZIENINGEN 57.934 45,558
LANGLOPENDE SCHULDEN 0 0
KORLOPENDE SCHULDEN
Belastingen en premies sociale verzekeringen 12.664 5.612
Overige schulden en overlopende passiva 30.064 28.157
42.728 33.769
TOTAAL 1.056.770 1.105.790

Pagina 1



Stichting de Mantelmeeuw, Woerden

Staat van baten en lasten

2022 2021

€ €
Baten 328.970 430.647
Lasten
Besteding van baten 33.121 9.675
Lonen en salarissen 171.641 147.978
Sociale lasten en pensioenlasten 41.823 37.803
Afschrijvingen op materiéle vaste activa 43.438 43,982
Overige lasten 107.697 93.107
Totaal lasten 397.720 332.545
Saldo voor financiele baten en lasten -68.750 98.102
Financiéle baten en lasten -1.605 -552
Saldo baten en lasten -70.355 97.550
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Stichting de Mantelmeeuw, Woerden

Toelichting op de balans

Materiéle vast activa
Bedrijfsgebouwen en -terreinen

Verbouwing, inrichting en inventaris tuinhuis
Verbouwing, inrichting en inventaris hospicehuis

Eigen vermogen

Bestemmingsfonds

Bestemmingsfonds verbouwing
Bestemmingsfonds kozijnen
Bestemmingsfonds meubilair en bedden
Bestemmingsfonds bedpanspoeler
Bestemmingsfonds muziektherapie

Bestemmingsreserve

Bestemmingsreserve financiering activa
Bestemmingsreserve continuiteit
Bestemmingsreserve verduurzaming huisvesting
Bestemmingsreserve automatisering
Bestemmingsreserve scholing
Bestemmingsreserve Logeerhuis

Algemene reserve

Beginbalans

Uit voorstel resultaatbestemming
Mutatie bestemmingsreserves
Mutatie bestemmingsfondsen

31-12-2022

546.358
9.685
67.805
623.848

20.152
42.124
5.155
4.313
1.095
72.839

147.230
488.000
25.000
15.000
32.500
100.000

807.730

88.050
-70.355
40.030
17.814
75.539
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31-12-2021

568.888
11.920
85.898

666.706

26.867
47.329
8.593
6.259
1.605

90.653

169.760
488.000
25.000
7.500
32.500
125.000

847.760

85.022
97.550
-102.470
7.948

88.050



Stichting de Mantelmeeuw, Woerden

Toelichting op de staat van baten en lasten

Baten

Subsidie VWS Hospice (incl. Thuiszorg)

Subsidie overig

Bijdrage Vereniging Vrienden van de Mantelmeeuw
Vergoeding voor verleende diensten aan de Vereniging
Giften

Opbrengst collecte

Bijdrage Zorgverzekeraars

Opbrengst jubileumboek

Urenvergoeding via thuiszorgorganisatie

opbrengst film thuiszorg resp. symposium

Maaltijd eigen bijdrage

Baten met bijzondere bestemming

Overige baten

Overige lasten

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten

Kantoor- en administratiekosten
Algemene kosten

2022 2021
182.637 147.728
0 0
35.000 35.000
5.000 5.000
1.371 1.525
16.217 16.449
28.540 36.825
0 50
48.814 40.686
4.432 3.761
3.213 2.848
3.446 140.775
300 0
328.970 430.647
28.108 25.311
35.115 27.150
20.612 21.298
23.862 19.348
107.697 93.107
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